Saturnino

Modello da tavolo

Mmod.

2005

GENERATORE DI VAPORE
CON CALDAIADAS L.

E FERRO DA STIRO
STEAM GENERATOR

WITH IRON AND 5 L. BOILER

Accessori applicabili a richiesta
Accessories available by request

L]

Pistola vapore
Steam pistol

Portable model
res
SATURNINO Modello da tavolo
Mod. 2005 Portable model

Capacita utile - Net capacity

Autonomia di stiro - Autonomy of operation
Ingombro - Overall dimensions

Peso - Weight

Alimentazione -/nput

Spunto - Starting

3.8L (Inox) - stainless steel
4-5h

25x29x89 H cm

175kg

230V

2800 W

3,8 L (Inox) - stainless steel

4-5h
25x29x37 Hcm
13,5kg

230V

2800 W




